

Vestjyske Erhvervsejendomme A/S
Tøstrupvej 36, Ådum, 6880 Tarm

CVR-nr. 37 50 83 22

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023

Kurt Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjyske Erhvervsejendomme A/S Tøstrupvej 36, Ådum 6880 Tarm CVR-nr.: 37 50 83 22 Stiftet: 3. marts 2016 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Bestyrelse	Kurt Henriksen, formand Jørgen B. Nielsen René Cramon
Direktion	René Cramon, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6 6880 Tarm
Modervirksomhed	K.K.J. Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.867 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	591.362	530.861
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.914	-91.914
Driftsresultat	499.448	438.947
2 Øvrige finansielle omkostninger	-268.574	-133.945
Resultat før skat	230.874	305.002
3 Skat af årets resultat	-51.106	-66.898
Årets resultat	179.768	238.104
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.768	238.104
Disponeret i alt	179.768	238.104

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>7.676.023</u>	<u>7.767.937</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.676.023</u>	<u>7.767.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.676.023</u>	<u>7.767.937</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.086</u>	<u>1.054</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.086</u>	<u>1.054</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.086</u>	<u>1.054</u>
	Aktiver i alt	<u>7.677.109</u>	<u>7.768.991</u>

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.366.692	1.186.924
Egenkapital i alt		<u>1.866.692</u>	<u>1.686.924</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		298.400	255.500
Hensatte forpligtelser i alt		<u>298.400</u>	<u>255.500</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		2.575.416	2.709.957
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.575.416</u>	<u>2.709.957</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		200.000	335.000
Gæld til pengeinstitutter		2.583.785	2.528.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	53.040
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.735	55.337
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		8.206	24.398
Anden gæld		64.875	120.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.936.601</u>	<u>3.116.610</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.512.017</u>	<u>5.826.567</u>
Passiver i alt		<u>7.677.109</u>	<u>7.768.991</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	948.820	1.448.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.104	238.104
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	1.186.924	1.686.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.768	179.768
	500.000	1.366.692	1.866.692

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	91.914	91.914
	91.914	91.914
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	268.574	133.945
	268.574	133.945
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.206	24.398
Årets regulering af udskudt skat	42.900	42.500
	51.106	66.898
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	8.273.929	8.273.929
Kostpris 30. september	8.273.929	8.273.929
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-505.992	-414.078
Årets afskrivninger	-91.914	-91.914
Af- og nedskrivninger 30. september	-597.906	-505.992
Regnskabsmæssig værdi 30. september	7.676.023	7.767.937
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.K.J. Finans ApS, CVR-nr. 78 54 45 11, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

René Cramon

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Cramon

Direktør

ID: 49cd3af4-8fa0-4aa5-9c25-b68309ec1e6d

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2023 kl.: 18:35:40

Underskrevet med MitID



Kurt Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Henriksen

Bestyrelsesformand

ID: a3e22635-0ac7-4020-8bad-f1d2f2d0d854

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 11:40:14

Underskrevet med MitID



Jørgen B. Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Bjørnkjær Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: f5f07e7e-018b-444d-a764-012496a68e99

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 11:38:56

Underskrevet med MitID



René Cramon

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Cramon

Bestyrelsesmedlem

ID: 49cd3af4-8fa0-4aa5-9c25-b68309ec1e6d

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 13:48:12

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2023 kl.: 07:20:53

Underskrevet med MitID



Kurt Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Henriksen

Dirigent

ID: a3e22635-0ac7-4020-8bad-f1d2f2d0d854

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2023 kl.: 13:52:03

Underskrevet med MitID

